
UCHWAŁA NR IV/45//2019
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/228/2016 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 23 czerwca 
2016 roku w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami  komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/228/2016 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie 
określenia w sprawie określenia terminu, częstotliwości wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Opłatę należy wnosić z dołu, kwartalnie bez wezwania w łącznej 
wysokości za trzy miesiące kalendarzowe w terminach:

1) za I kwartał do 27 marca danego roku;

2) za II kwartał do 27 czerwca danego roku;

3) za III kwartał do 27 września danego roku;

4) za IV kwartał do 27 listopada danego roku."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Arnold Joszko

Id: 8661099E-6180-490D-AD43-915B3E7D84C4. Podpisany Strona 1




